
 

ZARZĄDZENIE Nr 64/2015 
BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 14 maja 2015 roku 
 

w sprawie prowadzenia Regulaminu pracy komisji przetargowej w Urzędzie Miejskim 
w Karczewie. 

 
Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1) i art. 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2) oraz art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.3) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się i wprowadza się Regulamin pracy komisji przetargowej w Urzędzie 
Miejskim w Karczewie. 
 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 28/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 22 lutego 2012 roku, 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy komisji przetargowej w Urzędzie Miejskim 
w Karczewie. 
 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom Komórek Organizacyjnych oraz 
pracownikom na samodzielnych stanowiskach w Urzędzie Miejskim w Karczewie. 
 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
_________________________ 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i 1072. 



 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. 
poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877. 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 
2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz z 2015 r. poz. 349 i 478. 




